
 

1 

 

Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-84633-2/ČJ-2013-1600VZ 
 

Výzva k podání nabídky - specifikace 
 
I. Identifikační údaje o zadavateli: 

Stát:   Česká republika 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku 

Právní forma:  Organizační složka státu 

Kontaktní osoba:  Zdeněk Kryštof, tel.: 974 261 580, eo.osnm@policievysocina.cz 

   Mgr. Martina Kubalová, tel: 974 261670, ovz@policievysocina.cz 

 II. Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

a) Předmětem veřejné zakázky je vybudování nové přípojky splaškové kanalizace do 
kanalizačního řadu. Jedná se zejména o výkopové práce, položení potrubí, zasypání, 
uvedení pozemků do původního stavu. V délce cca 12 m bude použita bezvýkopová 
technologie. Součástí investiční akce je i odstranění stávajícího septiku, který je již 
stavebně a technicky nevyhovující (dále jen „dílo“). Dílo bude realizováno na základě 
projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované firmou Milan Gregor – 
GREMI. 

b) Rozsah prací je upřesněn a specifikován především projektovou dokumentací vč. 
Položkového soupisu prací, dodávek a služeb, který je zpracovaný dle vyhlášky č. 
230/2012 Sb., a dále 

 Výzvou k podání nabídky včetně všech jejích příloh 
 

III. Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 618.000,-- Kč 
 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

a) Zahájení:  říjen 2013 

b) Dokončení: listopad 2013 

c) Místo plnění: Obvodní oddělení PČR Třešť, Nádražní 488 

d) Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude 
umožněna dne 04. 10. 2013 v 08:00 hodin na místě samém - sraz účastníků na recepci KŘP 
kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava (účast za zadavatele: Zdeněk Kryštof 725 375 080 
nebo 974 261 580, Ing. Radovan Vejvoda, telefon:  725 37 50 74 nebo 974 261 242). 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

a) Uchazeč podá nabídkovou cenu jako cenu bez DPH, s uvedením DPH a ceny včetně 

DPH (viz. Krycí list – příloha č. 2).  Vše v CZK. Nabídka bude hodnocena podle ceny bez DPH. 

b) Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Nabídková cena bude vypracována v souladu s touto zadávací dokumentací a obchodními 

podmínkami.  

c) Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařízení staveniště, vodné, vytápění, náklady na 

odvoz odpadů vč. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je 

povinen stavební a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možné ke zneškodnění), 

náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, 

výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, bankovní garance, 

daně, poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených 

zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení zařízení do provozu jakékoli další 



 

2 

 

výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení, tyto budou považovány za ceny nejvýše 

přípustné.  

d) Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v ČR v době 

zpracování nabídky, a to především v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném 

znění.  

e) Položkový soupis prací, dodávek a služeb, který je součástí projektové dokumentace, musí 

být oceněn v plném rozsahu. 

f) Pokud uchazeč shledá nesrovnalost mezi projektovou dokumentací a výkazy výměr je povinen 

zohlednit tyto skutečnosti v cenové části nabídky a zároveň na tyto skutečnosti upozornit 

v nabídce. Nesrovnalosti zjištěné v průběhu stavby nebudou ze strany zadavatele cenově 

zohledněny. 
g) Jednotlivé položky a výměry uvedené v nabídce se musí shodovat s uvedenými 

položkami v soupisu prací v předané projektové dokumentaci a i ve stejném formátu. 

V případě jakéhokoliv nesouladu (např. chybějící položky, přebývající položky, nesprávné 

množství měrných jednotek apod.) hodnotící komise vyřadí nabídku z dalšího posuzování, 

pokud se nejedná o nejasnost s výjimkou případů, kdy nejasnost bude hodnotící komisi na její 

žádost písemně vysvětlena.   

h) Zadavatel považuje za nezbytné pro zpracování nabídek, aby se uchazeči zúčastnili prohlídky 

místa plnění. 

i) Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci předmětu veřejné 

zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

j) Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou 

mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané 

nabídky. 

 
VI. Obchodní a platební podmínky: 

a) Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo – tvoří přílohu 

č. 4 výzvy. Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu smlouvy o dílo. Návrh smlouvy bude 

podepsán osobou/osobami oprávněnou/nými jednat jménem či za uchazeče. Závazný text 

smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru smlouvy. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její 

upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených 

v zadávacích podmínkách. 
 

VII. Uchazeč je povinen v nabídce doložit: 

a) oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky – příslušný živnostenský 
list – provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

b) výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán a 

Tyto doklady nesmí být starší 90 dnů a uchazeč je předloží ve fotokopii. 

c) Krycí list viz Příloha č. 2, který je uchazeč povinen vyplnit a předložit v nabídce, 

d) Oceněný položkový soupis prací dodávek a služeb, který je uchazeč povinen vyplnit a 
předložit v nabídce. V tomto výkazu nesmí být uchazečem provedena žádná změna, vyjma 
doplnění cen (současně i v elektronické podobě na CD/DVD). 

e) Návrh smlouvy (obchodní podmínky) viz Příloha č. 3, bude doplněn, podepsán oprávněnou 
osobou uchazeče a opatřen razítkem. 

VIII. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky (dále jen „základní hodnotící 
kritérium“) je nejnižší nabídková cena vč. DPH. Nabídková cena bude uvedena v korunách 
českých. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH 21 % a nabídková cena celkem včetně DPH. 



 

3 

 

IX. Místo, lhůta a způsob podávání písemných nabídek 

a) Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením 

„Vybudování kanalizační přípojky OO PČR Třešť“ – NEOTVÍRAT 

a doručí ji osobně nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele, a to do skončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. nejpozději do 11. 10. 2013 do 09.30 hod.  

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky považuje datum převzetí 
zásilky zadavatelem. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 

Nabídka, která bude doručena zadavateli po uvedené lhůtě pro podání nabídek, nebude 
otevřena a hodnocena, zůstává uložena u zadavatele. 

b) Adresa zadavatele: 

    Krajské ředitelství policie kraje Vysočina            
    Odbor veřejných zakázek                                               
    Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava    

c) Otevírání obálek: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11. 10. 2013 v 10 hodin v budově KŘP kraje 
Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava, I. patro. 

d) Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 60 kalendářních dnů, a 
počíná běžet první den následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazečům, 
s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, se prodlužuje o 60 kalendářních dnů.                       

X. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

a) Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky „Výzvy k podání 
nabídky“ z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve stanovené lhůtě. Nabídky 
zájemců, kteří nesplní kvalifikační předpoklady, nebudou hodnoceny. Nabídky podané zájemci 
zůstávají vlastnictvím zadavatele. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého rozsahu. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této veřejné zakázky malého rozsahu do 
konce lhůty pro podání nabídek. 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu. 
e) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce v jednom originále v písemné formě 
f) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné zakázce. 
g) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato plná moc 
s rozsah pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo 
doplnit podmínky „Výzvy k podání nabídky“, omezit rozsah předmětu zakázky a právo neuzavřít 
smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný ze zájemců nemá ani v tomto případě nárok na náhradu 
nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky 
i) Zadavatel nepřipouští variantní řešení 
j) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
k)Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na elektronickém profilu zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace 
o nabídkových cenách těchto uchazečů a podáním nabídky vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
 


